
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo na

ZHOTOVENÍ ZÁMĚRŮ PROJEKTŮ A EKONOMICKÉHO HODNOCENÍ
SOUBORU STAVEB

Název zakázky:
„Rekonstrukce traťového úseku Karlovy Vary (mimo) -  Nové Sedlo

u Lokte (včetně)"
„Rekonstrukce traťového úseku Nové Sedlo u Lokte (mimo) -  

______________  Sokolov (mimo)"____________________

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-1350/2018/PAL 

ISPROFOND: 327 321 4901 

a

METROPROJEKT Praha a.s.

se sídlem: náměstí I. P. Pavlova 1786/2,120 00 Praha 2, Nové Město 

IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1418 

bank. spojení: ................................ ... ......... ...................... 

zastoupena: Ing. David Krása, předseda představenstva 

Ing. Vladimír Seidl, místopředseda představenstva

Korespondenční adresa:

METROPROJEKT Praha a.s., náměstí I. P. Pavlova 1786/2 
120 00 Praha 2, Nové Město 

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 7418/MP

uzavřely tento dodatek č. 2 ke smlouvě (dále jen „Smlouva") v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").



PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 je změna termínu dle 
harmonogramu. Ke změně termínu dochází s ohledem na skutečnost, že v rámci připomínkového 
řízení bude pro řádné vypořádání připomínek potřeba získat vyjádření dalších subjektů. Dále ve 
vyjádřeních jednotlivých drážních složek jsou protichůdné připomínky. Z tohoto důvodu bude 
zpracování čistopisu vyžadovat dostatečný časový prostor pro jednání se shodným závěrem řešení 
technického návrhu, proto se termín 3. dílčí etapy posouvá o cca 1 měsíc.

I.
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 5 
odst. 3 smlouvy na její úpravě a doplnění, takto:

1) Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ruší se stávající text odst. 5.13 a nahrazuje se novým textem v tomto znění 

Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: Obchodní podmínky-OP/ZP-DUR/09/17

Příloha č. 3: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky -VTP/ZP/01/18
c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla

Příloha č. 5: Harmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Příloha č. 6: Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam subdodavatelů

Příloha č. 9: Související dokumenty

2) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné k datu podpisu dodatku č.l smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k 
datu podpisu dodatku č. 2, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 (současně příloha č. 5 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

00.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1350/2018/PAL, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 7418/MP, nedotčené tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti.



Rekonstrukce traťového úseku Karlovy Vary (mimo) -  Nové Sedlo u Lokte (včetně)" 
„Rekonstrukce traťového úseku Nové Sedlo u Lokte (mimo) -  Sokolov (mimo)"

Dodatek č. 2 k SOD

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smiuv), v platném znění.

6. Nedílnou součástí dodatku č. 2 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojují svoje podpisy.

V Praze dne 1 3 .5 .20 19  V Praze dne 7. 5. 2019

Ing. David Krása
předseda představenstva 

METROPROJEKT Praha a.s.

Sng. Vladimír Seidl
místopředseda představenstva 

METROPROJEKT Praha a.s.

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 5

Harmonogram plnění

Dílo
Termín p lnění

(nejzazší termín pro předání příslušné části Díla)
Popis činností prováděných v D ílčí etapě Podm ínkv dokončeni D ílčí etapv

Datum zahájení prací ihned od účinnosti SOD -

1. Dílčí etapa
do 16.11. 2018

(30% celkové ceny díla)
Koncept technického řešení

Předávací protokol

2. Dílčí etapa
do 16.1. 2019

(30% celkové ceny díla)

K připomínkám Záměry projektů staveb dle 

ZTP (případně ve variantách) včetně 

ekonomického hodnocení Souboru staveb

Předávací protokol

3. Dílčí etapa
do 28. 6. 2019

(40% celkové ceny díla)

Záměry projektů po zapracování připomínek 

včetně ekonomického hodnocení Souboru 

staveb

Předávací protokol 

Předložení ZP na CK

Strana 1 (celkem 1)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 282152

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cb23f929-7f84-4a52-b60a-9069a6e8ff63

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.05.2019 13:00:02


		2019-05-17T11:00:07+0000




